ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2022 № 34

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 11.11.2021 № 1462 «Об утверждении перечней главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

городской округ Богданович на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии Приказом Минфина России от 08.06.2021 № 75н

(ред. от 17.11.2021) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной

классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов)», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в новой редакции перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ

Богданович на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов